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	№ п/п
	№ личного дела
	Фамилия, имя, отчество поступающего
	Средний балл документа об образовании
	Дополнительные показатели
	Примечание (оригиналы, копии документов и др.)

	
	
	
	
	Математика (алгебра)
	Русский язык 
	Биология
	

	1.
	6.
	Башарин Максим Сергеевич
	4,25
	4
	4
	4
	Оригинал 

	2.
	4.
	Высотин Игорь Владимирович
	4,12
	4
	4
	4
	Оригинал 

	3.
	2.
	Благий Анастасия Сергеевна
	4,0
	4
	4
	4
	Оригинал 

	4.
	7.
	Диканская Альфия Олеговна
	3,94
	
	
	
	Оригинал 

	5.
	1.
	Ковтюх Марина Александровна
	3,91
	3
	4
	4
	Оригинал 

	6.
	3.
	Кулиш Евгений Александрович
	3,78
	4
	3
	3
	Оригинал 

	7.
	5.
	Коваль Дмитрий Петрович
	3,33
	
	
	
	Оригинал 

	8.
	8.
	Капина Эльвира Николаевна
	3,6
	
	
	
	Копия









